2

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Светлоярского района Волгоградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18 июля 2016 г.
                                                                           № 178/709

                                                         р.п. Светлый Яр

О времени предоставления помещений для

встреч представителей политической партии,

 зарегистрированных кандидатов с избирателями

      В соответствии с пунктом 3 статьи 67 Федерального Закона от 22 февраля 2014 года № 20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», пунктом 3 статьи 44 Закона Волгоградской области от 6 декабря 2006 года № 1373-ОД                «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» Территориальная избирательная комиссия Светлоярского района Волгоградской области

п о с т а н о в л я е т:

       1. Установить время для предоставления собственником, владельцем помещений, пригодных для проведения публичных мероприятий, проводимых в форме собраний, и находящихся в государственной или муниципальной собственности, для встреч зарегистрированных кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации, кандидатов на должность главы Червленовского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, их доверенных лиц,  представителей  избирательных объединений,                           с избирателями  в период с 08-00 до 23-00 часов местного времени  не более  2-х часов.

         2. Опубликовать настоящее постановление в  районной газете «Восход»             и разместить на официальном сайте Светлоярского муниципального района Волгоградской области.

      Председатель

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                    А.М. Малхасян

        Секретарь

Территориальной избирательной

комиссии Светлоярского района                                                    Т.Ю. Науменко